大连房屋租赁合同
甲方(出租方)：身份证：
乙方(承租方)：身份证：
一、租赁房屋地址：
二、甲方自愿将此房产出租给乙方作住宅使用，双方在平等的、自愿、诚信的基础上协商一致订立本合同，共同遵守。
三、租期从年月日到年月日。每月租金为人民币元整，下期租金提前一个月交付给甲方。
四、签订本合同时乙方交付押金元整，押金不可等同与租金，乙方承租期内对室内设施有人为损坏和拖欠费用，甲方从押金中扣除，如无上述情况租赁期满后乙方结清租金和其它费用当日，甲方把租金退还给乙方。
五、甲方义务：
(1)、负责交清起租日之前该房屋所产生的一切费用。水费、电费、煤气费、管理费等。
(2)、负责房屋交付时正常通水、通电和电器的正常使用。
六、乙方义务：
(1)、按时交租、按时交纳房屋租赁期内所产生的费用。
(2)、租赁期内乙方不得擅自更改房屋间隔和用途，如若造成损坏乙方必须修复和赔偿损失。
七、租赁期满，如房屋继续出租，同等条件下乙方有权优先承租，因自然灾害所造成合同无法正常履行，双方可免除合同责任，甲方将押金退还给乙方。
八、此合同甲乙双方签字后生效，双方各执一份，乙方中途不租，定金及租金不返，甲方中途不租，定金及租金加倍赔偿。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日